
 

I l  Dirigente:  Paolo Davol i 

Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati 

Referente del  procedimento:  Gabriel la  Tumidei 

v ia  di Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PEO: usp.ra@istruz ione. it   WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/  

 Pagina 1 di 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

RITENUTO 

Il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 2141 del 31/03/2021 con il quale si è 

data esecuzione alla  sentenza n. 140/2021 pubblicata il 17/03/2021 nella 

causa, promossa  dal M.I.U.R., di II Grado  iscritta al n. R.G. 521/2019 per la 

riforma della sentenza succitata pronunciata dal Tribunale di Ravenna con la 

quale la Corte d’Appello di Bologna accoglie l’appello e in riforma della 

sentenza appellata rigetta il ricorso  proposto dalla docente CILIENTO PATRIZIA   

(02/07/1975 PZ) per l’assegnazione all’Ambito Territoriale della Basilicata  

0003; 

che per mero errore materiale non è stata indicata la sede nella quale la 

docente dovrà prestare servizio per a.s. 2020/21; 

di  apportare in autotutela le adeguate  modifiche;  

 

DISPONE  

l’assegnazione, in esecuzione della richiamata Sentenza n. 140/2021, della docente  CILIENTO 

PATRIZIA   (02/07/1975 PZ) presso la Provincia di Ravenna con titolarità all’Istituto Comprensivo  

“Bassi C.” Castel Bolognese  RAEE81801V  su posto comune  scuola Primaria. 

La  docente, al fine di tutelare la continuità didattica agli alunni, dovrà raggiungere la sede di 

titolarità dal 01/09/2021, salvo diversa destinazione ottenuta a seguito di domanda di mobilità. 

La docente, pertanto, dal 01/04/2021 continuerà a prestare servizio, senza soluzione di continuità, 

presso l’ Istituto  Comprensivo “Don Bosco” (PZ)  sede di precedente titolarità.  

I Dirigenti Scolastici degli istituti ove prestano attualmente servizio i docenti interessati avranno cura 

di notificare immediatamente agli stessi il presente provvedimento. 

Averso il presente provvedimento ciascun interessato ha facoltà di esprimere le procedure di cui 

all’art. 49 del C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente per l’anno scolastico 2016/17 

sottoscritto 8 aprile 2016.  

 

 

Il Dirigente   

Paolo Davoli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2021-04-12T15:30:16+0000
	DAVOLI PAOLO


		2021-04-13T10:49:54+0200
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0002330.13-04-2021


		2021-04-13T12:05:40+0200
	Potenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE.I.0004823.13-04-2021




